Na notranjo stran sprednjih platnic je prilepljen barvan enostranski
tisk iz 15. stol., predstavljajoč Kristusovo s trnjem kronano glavo na prtu.
katerega drži od zgoraj Veronika (sl. 14); na f. 51 prilepljen sočasen okrogel
bakrorez (premer ok. 20 cm), predstavljajoč kronano Mater božjo z detetom
v desnici in žezlom v levici (sl. 18).

Iniciale v rdeči. črni. zeleni, modri in zlati barvi: f. 121' (S), 123 (O).
129- (S). 139 (B), 148 (I), 152 (C), 155' (I), 157' (C), 103 (D). 108' (O).

f. 1—5'. Koledar za kartuzijanski red (januar in februar
manjkata).

f. 6: tabela, katera predstavlja razmerje med 12 mesečnimi zna¬
menji, zlatimi črkami in človeškim značajem.

f. 6'—7': „De duodecim signis" (mesečna znamenja),
f. 8—8': načini, kako se najdeta „numerus aureus“ in „septuage-

sima“.
f. 9—29'. ,,In nomine sancte trinitatis ac individue vnitatis. Ineipit

liber deuocionale... Excerpta est ex libello qui intitulatur
Thesaurizacio in celiš hec orado.“

f. 30: očenaš v nemškem jeziku, katerega je napisal v kodeks
..Steffan \Veischakh im 1564 jar.“

f. 30'—31: vsebina teksta na f. 9—79' (nove paginacije), od poz¬
nejše roke.

f. 31'—32: prazno.
f. 32. ..Carmina per Peregrinum Vitalem de Pvrhono coposita (!)

in laude virginis Marie. Has videas laudes ...“ (samo začetek).
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f. 33—3o. „Ad laudem et ad honorem domini nostri Jesu Christi
sequnlur hore breves de sanctissima passione eius..

f. 36'—37'. „Hore breues que secuntur sunt de conpassione glo-
riose virginis Marie. Ave dei genitrix ...“ (konec manjka),

f. 38—50: razne molitve.
f. 50—73'. „Ineipiunt oraeiones per circulum anni de gloriosa et

intemerata ac semper virgine Maria ...“
f. 74. „Absolutio a pena et a culpa.“
f. 74'—118: razne molitve in pobožne pesmi,
f. 118—119. „Subscripte indulgencie sunt quas quilibet persona

ordinis Charthusiensis omni die per totum annum eonsequi poterit...
et has dominus noster sanctissimus Sixtus papa quartus sua grada
eoncessit. Anno 1482.“

f. 119—119'. „Secuntur nune certi dies in quibus est stacio et ple-
naria remissio omnium peccatorum."

f. 120—183. „Liber suplicacionum Augustini. .96.
(f. 120') Anno incamate deitatis M° CCCC0 92° in commemoracionem
omnium fidelium animarum inceptus est liber... (f. 121). In nomine
sanete trinitatis... Summe feliciter incipit liber suplicacionum beati
Augustini episcopi de divinis seripturis collatus... (f. 121'). Incipit
prima pars. Surama trinitas X (f. 182) domine in nos. Per dominum ...
Die Lucie gloriosissime virginis et martvris. Anno nonogesimo se-
eundo. (f. 182'). Summe feliciter finit hic liber suplicacionum quo
melius haberi non potest puto pro (f. 183) viris contemplalis et est ex
conpilacione beatissimi Augustini Vponensis ecclesie episcopi dulcissimi.
Maria virgo castissima ora pro nobis. Anno 1497 Johannis Baptiste."